Zmluvné strany sa dohodli na záväznom čase účinkovania v trvaní: 60 minút   

5. Zmluvné strany sa dohodli, že miestom realizácie je: centrum obce Spišská Teplica 

III. Odmena 

1. Zmluvné strany sa dohodli na odmene za plnenie predmetu Zmluvy pre Dodávateľa vo výške 
4500€ bez DPH (slovom: Štyritisícpäťsto Eur bez DPH) , 

fakturovaná čiastka je 5400€ vrátane DPH ( slovom päťtisícštyristo EUR)  

2. Táto odmena sa skladá z honorára za vystúpenie a cestovných nákladov. 

3. Zmluvné strany sa dohodli na platbe vo výške 100 % zo sumy uvedenej v čl.III,bod.1., ktorá 
bude na základe Dodávateľom vyhotovenej faktúry uhradená najneskôr do 3 dní od konania